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  در چهاردهمین سالگرد سقوط مشکی پوشان 
همچنان همه منتظر احیای این تیم مردمی هستند

نوشاد عالمیان، ستاره تیم ملی پینگ پنگ کشورمان، 
در یــک بــازی نزدیــک و پایاپــای حریــف قدرتمنــد 
و عنــوان دار چینــی را مغلــوب کــرد و به جمــع شــانزده 
کــرد.  گرنداســمش عربســتان صعــود  بازیکــن برتــر 
نخستین بازی مرحله یک شانزدهم پایانی مسابقات 
تنیس روی میز »اســمش« عربســتان با مصاف نوشاد 
عالمیان، نفر شصت وهشتم دنیا از ایران، مقابل لیانگ 
جینگ کن از چیــن، دارنده رتبه چهارم دنیا، آغاز شــد 

و با برتری درخشان ورزشکار کشورمان به پایان رسید.

رقابت پایاپای با حریف عنوان دار 	

گیــم نخســت ایــن بــازی بســیار نزدیــک پیــش رفت 
و درحالی که ملی پوش ارزنــده پینگ پنگ ایران این 
شانس را داشت که در گیم نخست پیروز میدان شود، 
گذار کرد. در گیم  بازی را با نتیجه 14بر12 به حریفش وا
دوم این مســابقه، نابغــه پینگ پنگ ایــران از همان 
، 11بر6  ابتدا نبض بــازی را در اختیار گرفت و بــا اقتدار
پیروز شد و کار به تســاوی کشیده شد. گیم سوم این 
بازی درحالــی 11بر8 به ســود حریــف چینــی به پایان 
رسید که نوشاد از همان ابتدای این گیم از این حریف 
قدرتمند پیش بود و 8بر6 بازی را در اختیار داشــت، 

گــذار کرد. در گیــم چهارم  اما درنهایت گیم ســوم را وا
این بازی بازهــم عالمیان در همه لحظــات از حریف 
سرشناس چینی پیش بود و توانست با حساب 11بر9 
گیم را به ســود خــودش به پایان برســاند تــا کار به گیم 

سرنوشت ساز پنجم برسد.

اقتدار عالمیان در گیم سرنوشت ساز 	

در گیم پنجم، نوشــاد از ابتدا بازی را در دست گرفت 
و درحالی که 3بر0 از حریفش پیــش افتاده بود، مربی 
چین وقت استراحت گرفت، اما این وقت استراحت 
نیز نتوانســت جلو امتیازگرفتن نوشاد را بگیرد و بازی 
7بر1 به ســود عالمیــان در گیــم پنجم ادامــه پیدا کرد 
، 11بر5 این گیم هم به سود عالمیان  تا اینکه با اقتدار
خاتمه یافت تا در مجموع 3بر2 پیروز شود و به جمع 

شانزده بازیکن برتر اسمش عربستان صعود کند.
نوشاد در مرحله یک هشتم پایانی با برنده دیدار لین 
شــیندنگ، دارنده رنکینگ15 جهان از چین و راون 
فیلاس، دارنده رنکینگ74 جهان از آلمان، مسابقه 
خواهد داد. مســابقات تنیس روی میز گرنداســمش 
عربســتان از 12 تا 21اردیبهشت ماه به میزبانی ریاض 

با حضور بزرگان پینگ پنگ دنیا در جریان است.

لندو نوریس، راننده انگلیسی تیم مک لارن، در جریان گرندپری این 
هفته مسابقات فرمول یک که در پیست میامی آمریکا برگزار شد، فاتح چهره

ششمین مسابقه فصل شد و به حسرت شش ساله اش برای رسیدن 
به قهرمانی در جریان یک گرندپری پایان داد. در پایان 57دور مسابقه 
راننده ها در گرندپری میامی، این لندو نوریس از مک لارن بود که بالاتر از سایر راننده ها 
با عملکــرد فوق العاده اش توانســت عنوان نخســت را کســب کند و اولین پیــروزی اش 
را در طول شــش ســال حضورش در فرمول یک و پس از 110گرندپری رقم بزند. در ابتدا 
مکس فرســتپن، راننده هلندی ردبول، پیشــتاز این مســابقه بــود اما در دور ســی ام، 
نوریس از او پیش افتــاد. در دور 34 نوریس با اســتفاده از DRS اختــلاف را به 1.5ثانیه 

رســاند. او درنهایت توانســت با اختلاف بیــش از 7ثانیه 
نســبت به فرســتپن در رده نخســت قرار بگیرد. فرســتپن 

در رده دوم و شارل لکلرک از تیم فراری در رده سوم قرار 
گرفتند. لوئیــس همیلتون، راننده مرســدس، هم 

بهتریــن عملکــردش در فصــل2024 فرمول یــک 
را داشت و در رده ششم قرار گرفت. در پایان این 
گرندپری، اسکار پیاستری از مک لارن هم با زمان 
حــدود یک دقیقــه و 30ثانیــه ســریع ترین دور 

را در این مسابقه داشت.

پایانحسرت6سالهرانندهمکلارندرفرمولیک
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هشتمی فوتسال بانوان ایران در جهان

تیم  ملی فوتســال زنــان ایــران بین 10تیــم نخســت رده بندی جهــان قرار 
گرفت. ســایت فدراســیون جهانی فوتبال اولین رده بندی تیم های ملی 
فوتسال جهان را منتشر کرد که در بخش بانوان، تیم ملی فوتسال بانوان 
کشــورمان با 1146.96 امتیاز در رده هشــتم جهان و دوم آســیا قــرار دارد. 
تیم های ملی برزیــل، اســپانیا و پرتغــال در جایگاه های اول تا ســوم این 
رده بندی ایســتاده اند، ســپس آرژانتین، کلمبیا، تایلند و روسیه بالاتر از 

ایران در رده های چهارم تا هفتم جای گرفته اند.

تیراندازی رستمیان با بهترین های جهان

هانیه رســتمیان، تیرانداز المپیکی ایــران، به فینال مــاده تپانچه 25متر 
کــو راه یافــت. در پنجمیــن روز از مســابقات  مســابقات جام جهانــی با
کو، نمایندگان ایران در بخش سرعت تپانچه  تیراندازی جام جهانی در با
25متر رقابت کردند که در پایان مرحله دقت و سرعت، هانیه رستمیان با 
586امتیاز در رده پنجم ایستاد و راهی فینال شد. گلنوش سبقت اللهی 
نیز امتیــاز567 را ثبت کــرد و در رده پنجاه وهشــتم ایســتاد. در این ماده 

69تیرانداز حضور داشتند. فینال این ماده نیز امروز برگزار خواهد شد.

مژده رنگیان

دختــر دونــده بامانــع را که اهــل خراســان رضوی 
اســت، می تــوان یکــی از تاریخ ســازان ایــن رشــته 
در ایــران دانســت که هفتــه گذشــته اولیــن مدال 
طــلای دختــران ایــران در رقابت هــای قهرمانــی 
جوانان آسیا را کسب کرد. او ســال پیش هم اولین 
نقره ایــن رده را به دســت آورده بــود. عیدیان حالا 
ورودی مســابقات جوانــان جهــان را کســب کــرده 
اســت و شــهریورماه بایــد راهــی آمریکای جنوبــی 
شــود، اما از تجربه مشــابه با فرزانه فصیحی درباره 
روادید و اعزام نشدنش نگران است.نازنین فاطمه 
عیدیــان، دختــر هجده ســاله، دنیــای ورزشــی 
خــود را با تکوانــدو آغاز کــرد، امــا بعــد از مدتــی 
به دوومیدانــی روی آورد و موفــق شــد در همــان 
سه ســال ابتدایی فعالیتش به عنوان یک دونده 
نیمه استقامت زیرنظر مربی تهرانی اش، چهار بار 
روی سکوهای آسیایی در رده های سنی مختلف 

رقابت های قهرمانی آسیا بایستد.در المپیک٢٠٢٨ 
آمریــکا عیدیــان بیست ودوســاله خواهــد بــود، 
در المپیک٢٠٣٢ هم بیست وشش ســاله می شود 
و در ٢٠٣٦ تازه به سی سالگی می رسد؛ پس می توان 
از همین امروز او را به چشــم نخبه ای مستعد دید 
و برای درخشش در المپیک، رقابت های جهانی، 

آسیایی و بازی های قاره کهن رهایش نکرد.
بااین حــال، ایــن دختــر نابغــه و قهرمــان دربــاره 
مشــکلاتی که بــر ســر راهــش وجــود دارد، گفــت: 
هزینه های مکمل، تغذیه و کفش زیاد اســت و هم 
من و هم مربی من به حمایت نیاز داریم. الان هم 
مســابقات غرب آســیا را در عــراق در پیــش داریم. 
برخی مسابقات هم در قزاقســتان قرار است برگزار 
شــود، اما مهم تریــن رقابت برایــم جوانــان جهان 
اســت که در یکــی از کشــورهای آمریکای جنوبــی 
برگزار خواهد شد.وی گفت: من ورودی مسابقات 
جوانان جهان را کسب کردم که در شهریورماه برگزار 

می شود، اما ممکن است به دلیل روادید در اعزامم 
گر به این مســابقات  مشــکلی رخ دهد. مطمئنم ا
اعــزام شــوم، به فینــال می رســم و عملکــرد خوبی 
از خــودم نشــان خواهــم داد. در جوانــان جهــان 
می خواهم به کســب ســکو و مدال فکر کنــم. برای 
روی سکو ایســتادن همه تلاشــم را به کار بسته ام، 

بقیه اش به روز مسابقه و حریفانم بستگی دارد.
گر امکانات  این دختر رکورددار دوی بامانع گفت: ا
خوبی در اختیار نســل ما در دوومیدانی گذاشــته 
شود، می توانیم افتخارآفرینی های بسیاری انجام 
کنون بین دختران اســتعدادهای خیلی  دهیم. ا
خوبــی در رده ســنی نوجوانــان و جوانــان وجــود 
دارد. نسل های قبل ما پیشرو بودند و راه را هموار 
و باز کردند تا دختران و زنان دوومیدانی شــناخته 
کنــون زمــان حمایــت، اختصــاص  و بــاور شــوند. ا
امکانــات، بودجه و اعزام هــای متعدد بین المللی 

است.

روایت عیدیان، دختر خراسانی 
و تاریخ ساز دوومیدانی ایران 
از مشکلات   ریز و درشتی که دارد

نگرانی از روادید 
و هزینه های سرسام آور 
کفش و مکمل

کدامن در رنکینگ  صعود تاریخی پا
شمشیربازی

کدامــن، کاپیتــان تیم ملی شمشــیربازی  علــی پا
ســابر ایــران، توانســت بــه رده ســوم رنکینــگ 
جهــان صعــود کنــد و بالاتــر از قهرمــان ســه دوره 
کدامــن پــس از پایــان  المپیــک قــرار بگیــرد. پا
گرندپــری  ســابر  شمشــیربازی  مســابقات 
ســئول در رنکینــگ جدیــد توانســت با یک پلــه 
صعــود در جایــگاه تاریخــی ســوم جهــان و بالاتــر 
گــی  از شمشــیربازان مطرحــی ماننــد آرون ژیلا
المپیــک،  دوره  ســه  قهرمــان   از مجارســتان، 

قرار بگیرد.

سرلک به دنبال آخرین سهمیه 
المپیک کشتی

تیم هــای ملــی کشــتی فرنگــی و آزاد کشــورمان 
از مجمــوع دوازده ســهمیه ممکــن بــرای حضور 
در المپیک پاریس تا امروز یازده سهمیه به دست 
آورده انــد و فقــط در وزن 57کیلوگــرم کشــتی آزاد 
هنــوز از رســیدن به ایــن هــدف بازمانده انــد. 
حالا در آخریــن مهلــت گرفتن ســهمیه المپیک، 
علیرضــا ســرلک نماینــده ایــران، به رقابت هــای 
گزینشــی المپیــک در ترکیــه اعــزام خواهــد شــد 
تا روزهــای 22 و 23اردیبهشــت ماه به مصــاف 
نفــر  دو  مســابقات  در ایــن  بــرود.  حریفانــش 
راه یافتــه به دیدار فینــال همراه با برنده مســابقه 
 نفرات ســوم مشــترک، ســهمیه المپیک را کسب 

خواهند کرد.

مرد شماره4 پینگ پنگ دنیا از ملی پوش کشورمان شکست خورد

شاهکار عالمیان در عربستان
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 شاگردان اوسمار به سختی
 از سد نساجی گذشتند

اورونوف، فرشته نجات 
پرسپولیس

بــرای  برتــر  لیــگ  بیست و ششــم  هفتــه 

پرسپولیســی ها شــیرین تمــام شــد و آن هــا 

توانستند با دو گلی که اوستون اورونوف، هافبک 

ازبکستانی شــان، به ثمر رســاند، در قائمشهر 

برابر نســاجی و در دیداری دشــوار پیروز شوند 

و به ســه امتیاز حســاس این مســابقه برسند. 

سرخ پوشــان پایتخت برابر حریفــی قرار گرفته 

بودند که در شــش تقابل گذشــته هیچ حرفی 

بــرای گفتن برابر آن هــا نداشــته و یکی پس از 

دیگــری بازی هایــش را به پرســپولیس واگذار 

کرده بود. آن ها ســال قبل در همین شهر با برد 

پرگل برابر نساجی عنوان قهرمانی در مسابقات 

لیگ برتــر را نه تنها تثبیت کردند، بلکه جشــن 

قهرمانی را هم به پا کردند و حالا در این فصل هم 

درحالی که در کورس حســاس قهرمانی حضور 

دارند، توانســتند سه امتیاز حســاس این بازی 

را به اندوخته هایشان اضافه کنند. نساجی در 

تاریخ لیگ برتر هنوز نتوانسته است...

اردوی آماده ســازی تیم ملی فوتبال دختران نونهال از ۱۲اردیبهشــت ماه در 

مرکز ملی فوتبال زیرنظر پروانه کران خسروی، سرمربی، درحال برگزاری است 

و روز گذشته در یک دیدار درون اردویی به مصاف تیم هیئت فوتبال شمیران 

رفتند. از آنجایی کــه قهرمانی مســابقات کافا در رده های ســنی مختلف در 

اختیار دختران ایران اســت، نونهالان نیز می خواهند این قهرمانی را امسال 

هم مانند دور گذشته به نام خودشان بزنند. پروانه کران خسروی، سرمربی تیم 

فوتبال نونهالان، درباره آخرین وضعیت شاگردانش برای حضور در مسابقات 

جام کافا می گویــد: اردوهای تیم ملــی دختران نونهالان از اســفند۱۴۰۲ با 

حضور 5۰بازیکن از سراسر کشور آغاز شد تا درنهایت ما ۲۶بازیکن را به اردوی 

فروردین و اردیبهشــت دعوت کردیم. البتــه از این تعداد بــاز ریزش خواهیم 

داشت، چون درنهایت فقط می توانیم بیست بازیکن را به جام کافا ببریم. وی با 

اشاره به گروه بندی ایران در رقابت های جام کافا ادامه می دهد: رقبای سختی 

داریم. امسال با تیم های ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان هم گروه هستیم 

که اتفاقا سال گذشته هم با این تیم ها بازی داشتیم. 

نونهالان در فکر قهرمانی کافا


